CONGREGATIO DE CULTU DIVINO  
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

---

**Attachment to Prot. N. 550/17 (9 March 2018)**

Liturgical texts in honour of  
*Blessed Francis Solanus Casey, Priest,*  
approved for the Order of Friars Minor Capuchin  
(Prot. N. 309/17; 12-IX-2017), in Latin, English and Spanish.

## BEATI FRANCISCI SOLANI CASEY, PRESBYTERI

Bernardus Franciscus Casey in oppido Prescott in Visconsinia Fœderatarum Civitatum Americæ Septentrionalis die 25 mensis Novembris anno 1870 ortus est. 22 annos natus seminarium archidioecesis Milvaukiensis est ingressus. Anno 1897, ad Capuccinos se contulit novitiatum incohans apud Sancti Bonaventuræ Detroitense claustrum, eique nomen Franciscus Solanus inditum est. Die 24 mensis Iulii anno 1904 presbyteralem ordinationem recepit, ea condicione ne confessiones auscultaret neve publice prædicaret. Annos sui ministerii egit apud Yonkers et Manhattan, in claustro Sancti Bonaventuræ Detroitensi, in Bruklyniensi at Huntintoniensi claustris, multos fama sanctitatis suæ compellens et mirabilis suis precibus attributis. Postquam pluries in valetudinarium est receptus, in claustro Sancti Bonaventurae Detroitensi die 31 mensis Iulii anno 1957 obiit. Die 18 mensis Novembris anno 2017 beatificatus est.

*De Communi pastorum: pro presbyteris vel sanctorum virorum: pro religiosis.*

### Ad Officium lectionis

#### LECTIO ALTERA

E Decreto *Perfectae caritatis* Concilii Vaticani II de accommodata renovatione vitae religiosae

(Nn. 15.12-14)

*Religiosi, membra Christi*

Vita in communi agenda, ad exemplum primaevae Ecclesiae in qua multitudo credentium erat cor unum et anima una, evangelica doctrina, Sacra Liturgia et praesertim Eucharistia refecta, in oratione et communione eiusdem spiritus perseveret. Religiosi, ut membra Christi, in fraterna conversatione honore se invicem praeveniant, alter alterius onera portantes. Caritate enim Dei in cordibus per Spiritum Sanctum diffusa, communitas ut vera familia, in nomine Domini congregata, Eius praesentia gaudet. Caritas autem plenitudo legis est ac vinculum perfectionis, eaque scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam. Immo fratrum unitas Christi adventum manifestat magna virtus apostolica ex ea manat.

Castitas *propter regnum caelorum*, quam religiosi profitentur, tamquam eximum gratiae donum aestimanda est. Cor enim hominis singulari modo liberat, ut magis accendatur caritate erga Deum et homines universos, ideoque est peculiare signum bonorum caelestium necnon medium aptissimum quo religiosi alacriter servitio divino operibusque apostolatus sese dicent. Sic ipsi coram omnibus Christifidelibus mirabile illud evocant connubium a Deo conditum et in futuro saeculo plene manifestandum quo Ecclesia unicum sponsum Christum habet.